ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН    МОНГУН-ТАЙГА  КОЖУУНУ»  МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН   ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Третья внеочередная сессия седьмого созыва Хурала представителей муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

Р Е Ш Е Н И Е № 61

[bookmark: _GoBack]28 июля 2023 г.	                                                                 с. Мугур-Аксы

Об исключении из Реестра муниципального имущества
муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики
Тыва», утвержденный от 21.12.2017 года №238 решением Хурала представителей муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун
Республики Тыва» движимое имущество Автомобиль УАЗ-ССА 220621-01.

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва», девятнадцатая очередная сессия    шестого   созыва Хурала представителей муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» Р Е Ш И Л:
             1. Исключить из пп. 2.1.2 подраздела 2.1. Транспорт (автомобили и прицепы к ним, самоходные машины,  в том числе трактора, комбайны, навесные и прицепные агрегаты к ним), раздела 2. Движимое имущество  Реестра  муниципального имущества муниципального  района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва», утвержденный от 21.12.2017 года №238 решением Хурала представителей  муниципального  района «Монгун-Тайгинский кожуун  Республики Тыва» - Автомобиль Марки  УАЗ-ССА 220621-01, 2014 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ZOZ220621EU000127, шасси (рама) № 220695E0442372, кузов № 220695E0210096 мощность двигателя 112 л.с., государственным номером E 948 DD 17 в количестве 1 (один) штук,  находящийся на балансе   администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва».
            2. Настоящее решение вступает со дня подписания.

Глава кожууна-
Председатель Хурала представителей
муниципального района «Монгун-Тайгинский»
кожуун Республики Тыва»							О. К. Конзай
image1.png